از وی به عنوان نوازنده‌ای چیره دست یاد کرده است که اگر در هر کجای دنیا زیست می‌کرد بی‌شک در آنجا یک هنرمند بزرگ تلقی می‌گشت.

تار استاد به قلندر معروف بوده است و اکنون اطلاعی از وضعیت این ساز در دسترس نمی‌باشد. یکی از فرزندان استاد میزرا عبدالله بود. میزرا عبدالله دومین فرزند آقای علی اکبر فراهانی در سال ۱۲۲۲ (۱۸۴۳ میلادی) هجری شمسی متولد شد. وی اولین آموزش‌های خود را پیش برادر بزرگترش میزرا حسن گذراند و پس از آن نزد عمو و ناپدریش آقا غلامحسین آموزش‌های خود را تکمیل کرد و به برادر کوچکتر خود آقا حسینقلی هم آموخت. او هنرمندی درویش صفت بود که با آغوش باز و دستی گشاده از شاگردانش استقبال می‌کرد، بزرگانی چون سید حسین خلیفه، مهدی قلی هدایت، مهدی خان صلحی، فرصت شیرازی،